MARCELO OLIVEIRA (Presidente), WILSON ANTONIO DE SOUZA CORREA, LUCIANA DE SOUZA ESPINDOLA REIS, BERNADETE DE OLIVEIRA BARROS, MANOEL COELHO ARRUDA JUNIOR, ADRIANO GONZÁLES SILVÉRIO.

Trata-se de Auto de Infração DEBCAD n° 37.250.624-02, fls. 01 a 23, por meio do qual a autoridade fiscal exige-se da contribuinte a quantia de R$58.762,49 (cinqüenta e oito mil, setecentos e sessenta e dois reais, quarenta e nove centavos), materializado em 31/05/2010. 
Através do relatório fiscal de fls. [24 a 29] consta o lançamento correspondente à contribuição previdenciária patronal bem como a designada ao financiamento do benefício em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa SAT/RAT, incidente sobre o pagamento de salários dos segurados empregados e contribuintes.

[...]

SOUZA ESPINDOLA REIS, BERNADETE DE OLIVEIRA BARROS, MANOEL COELHO 
ARRUDA JUNIOR, ADRIANO GONZÁLES SILVÉRIO. 

Relatório 

 

Trata­se de Auto de  Infração DEBCAD n° 37.250.624­02,  fls. 01 a 23, por 
meio do qual a autoridade fiscal exige­se da contribuinte a quantia de R$58.762,49 (cinqüenta 
e  oito  mil,  setecentos  e  sessenta  e  dois  reais,  quarenta  e  nove  centavos),  materializado  em 
31/05/2010.  

Através  do  relatório  fiscal  de  fls.  [24  a  29]  consta  o  lançamento 
correspondente à contribuição previdenciária patronal bem como a designada ao financiamento 
do benefício em razão do grau de incidência de  incapacidade laborativa SAT/RAT, incidente